Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage PG0642.472NLT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PG0642.472NLT Details PDF
PG0642.472NLT
Hersteller-Teilenummer: PG0642.472NLT
Hersteller / Marke: Pulse Electronics Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 9A 18.4 MOHM SMD
Datenblätter: PG0642.472NLT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PG0642.472NLT
Hersteller Pulse Electronics Corporation
Beschreibung FIXED IND 4.7UH 9A 18.4 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 800 pcs Stock
Serie PG0642NL
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.311" L x 0.299" W (7.90mm x 7.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.197" (5.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 9A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 4.7µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 10A
DC-Widerstand (DCR) 18.4 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
PG0642.401NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 400NH 20A 3.3
MOHM SMD
PG0642.681NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 680NH 17.5A 4.3
MOHM
PG0642.472NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 4.7UH 9A 18.4
MOHM SMD
PG0642.332NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 3.3UH 9.5A 16.6
MOHM
PG0642.682NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 6.8UH 6A 26.4
MOHM SMD
PG0642.332NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 3.3UH 9.5A 16.6
MOHM
PG0642.682NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 6.8UH 6A 26.4
MOHM SMD
PG0642NLKIT
Pulse Electronics Corporation
FLAT COILS INDUCTOR KIT
NPB
08055C473JAT2A 23-22B/Y2G6C-A01/2A AK4351VT AM29F010B-70JI AXE5DF124BP1
BS6-15-24 CM1300-03CS CSR1TTE10R0D DD400S33KL2 GRM1555C1H2R9WA01D
IRFU540ZPBF LM285-1.2 LM3661TLX-1.40 LT1227CS8#TRPBF LT1364CS8#PBF
LT3845EFE#TRPBF NJM7808DL1A NP15P04SLG PESD5V01BL PG0006.552NLT
PG0006.601NL PG0006.601NLT PG0015.473NLT PG0077.401AT PG008030NG
PG0083.102NLT PG0083.232NLT PG0083.332NLT PG0083.601NLT PG0087.103NLT
PG0255.222NLT PG0426.102NLT PG0426.152NLT PG0642.222NL PG0642.222NLT
PG0642.332NLT PG0642.681NL PG0702.451NLT PG0871.332NLT PG0876NLT
PG0926.102NLT PM25LV512A-100SCER SMF12A-M3-08 TC7W04FU TPC8118-H
TPS62152RGTT TT50F10KCL UNR52A5G0LS0 V10WL45-M3/I W25Q64JVZEIQ